
ÖZET

Yeni katkı formülasyonları geliştirirken önemli özellikleri ölçmek için C-Cell tarafından 
sağlanan objektif analiz.

AÇIKLAMA

Unlu mamül katkıcılarının sayısı sürekli olarak artmaktadır ve kullanım düzeylerini optimize 
etmek için bu yeni bileşen kombinasyonlarının işlevselliğinin ölçülmesi gerekmektedir.

KRİTİK ÖLÇÜMLER

Araştırılmakta olan içeriğin spesifik işlevselliğine bağlı olarak, kritik parametreler değişiklik 
gösterecektir ancak genel olarak aşağıdakiler her zaman fırıncının ilgisini çeker.
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Örnek

Dilim Alanı

Dilim Yüksekliği

Genişlik

Ort. Hücre Çapı

Hücre Duvarı Kalınlığı

A

9106

128

87

1.97

0.494

C

13974

124

133

1.73

0.448

B

11229

129

105

1.82

0.463

SONUÇ

C-Cell katkı sistemleri, unlu mamüllerin son ürün kalitesi üzerindeki performansını ölçmek 
için objektif veriler sağlar.


